令和 5年  月  日

 信州うえだ農業協同組合 御中

住 所：

氏 名：

肥料価格高騰緊急対策事業に係る振込口座について

肥料価格高騰緊急対策事業に係る振込口座を下記のとおり提出します。

記

  支援金の振込口座

金融機関名

信州うえだ農業協同組合

支店コード（数字３桁） 支店名

預金種別（該当のものにレ印を付けてください） 口座番号（７桁に満たない場合は、右づめで記入）

☐普通  ☐当座  ☐その他

口座名義

カナ

漢字

記入例

令和 5年 ●月 ●日

 信州うえだ農業協同組合 御中

住 所： 上田市●●●●●

氏 名： 農協 太郎

肥料価格高騰緊急対策事業に係る振込口座について

肥料価格高騰緊急対策事業に係る振込口座を下記のとおり提出します。

記

  支援金の振込口座

金融機関名

信州うえだ農業協同組合

支店コード（数字３桁） 支店名

● ● ●  ●●●支店

預金種別（該当のものにレ印を付けてください） 口座番号（７桁に満たない場合は、右づめで記入）

☑普通  ☐当座  ☐その他 1 2 3 4 5 6 7

口座名義

カナ  ノウキョウ  タロウ

漢字  農 協 太 郎